
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 35. schůze rady města konané dne 21.12.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 

Zápis ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny konaného dne 12.12.2016 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí zápis č. 32 ze zasedání Komise pro regeneraci památkové zóny konaného 

dne 12.12.2016. Jednotlivé úkoly plynoucí ze zápisu zadá příslušným pracovníkům tajemnice.  

 

Senior taxi 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zavedení služby Senior taxi v celém obvodu města Ivančice v předloženém 

režimu a ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu a  odboru sociálních věcí 

bezodkladně zahájit práce na realizaci projektu Senior taxi (výběrové řízení na poskytovatele 

služby atd.). 

 

Schválení odpisového plánu pro rok 2017 příspěvkových organizací města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, §31 

písm. a), schvaluje odpisové plány pro rok 2017 příspěvkových organizací města Ivančice. 

 

Předchozí souhlas k přijetí sponzorského daru – ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice 

OVV U s n e s e n í : 

RM uděluje Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice v souladu se zákonem č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů 

předchozí souhlas k přijetí věcného sponzorského daru od pana B., bytem Ivančice, … – prací 

prostředky v hodnotě 1 200,- Kč. 

 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrné místo Kounická K/60/9, 

Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9551090321 s E.ON 

Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 26078201. 

Smlouva bude na dobu určitou do 31.12.2017. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, 

správy majetku a právního, ORJ 10. 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemkyně paní D. 

Nájem na dobu určitou do 31.3.2017. 

 

Výpůjčka osobního automobilu Škoda Octavia  - Regiontour 2017 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku osobního automobilu Škoda Octavia, SPZ BOL 4577 příspěvkové 

organizaci Kulturní a informační centrum Ivančice ve dnech 18. – 22.1.2017 za účelem 

reprezentace města na veletrhu Regiontour 2017. 



 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků – Tělovýchovná jednota Sokol Němčice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků v k.ú. Kounické Předměstí 

uzavřené dne 27.4.2015 mezi Tělovýchovnou jednotou Sokol Němčice, IČO 65267028, jako 

pronajímatelem, a městem Ivančice, IČO 00281859, jako nájemcem. Tímto dodatkem se 

nájemné v důsledku zvýšení výměry pozemku st. 545 z důvodu provedení obnovy operátu 

v k.ú. Kounické Předměstí zvyšuje s účinností od 1.1.2017 z 90 720,- Kč/rok na 91 590,- 

Kč/rok včetně pravidelného zvyšování o státem přiznanou míru inflace s účinností od 1.1.2018. 

Dodatkem bylo zároveň provedeno narovnání tak, že nájemce doplatí pronajímateli za období 

od 6.5.2016 do 31.12.2016 částku 573,- Kč. 

 

Smlouva – nájem části pozemku p.č. 922/15, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 120160478 o nájmu části pozemku p. č. 922/15, v k.ú. Ivančice; 

nájemce K. 

 

Zábor veřejného prostranství v k.ú. Alexovice – vystoupení cirkusu 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku p. č. 394/125, ostatní plocha 

(sportoviště a rekreační plocha) v k.ú. Alexovice, za účelem vystoupení cirkusu Venasis ve 

dnech 10.4.2017 - 16.4.2017, jehož jménem podal žádost Václav Kellner, IČO 64909557, se 

sídlem Rostoklaty 22, 281 71. V požadovaném termínu je již vegetační období - tráva se 

ošetřuje pro sport. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava 

povrchů, dešťová kanalizace na ulici Lužní v Letkovicích“ – přidělení zakázky a schválení 

Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení 

zakázky malého rozsahu s názvem Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava 

povrchů, dešťová kanalizace na ulici Lužní v Letkovicích“ firmě QIM ATELIER s.r.o., se 

sídlem Botanická 19, 602 00  Brno, IČO 29212065, s cenou včetně DPH 299 717,- Kč. 

Současně RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou. Byla podána jedna nabídka. Hrazeno 

bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2017. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava povrchů 

na ulici Jana Fibicha“ – přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení 

zakázky malého rozsahu s názvem Zpracování projektové dokumentace na akci „Oprava 

povrchů na ulici Jana Fibicha“ firmě QIM ATELIER s.r.o., se sídlem Botanická 19, 602 00  

Brno, IČO 29212065, s cenou včetně DPH 140 965,- Kč. Současně RM schvaluje Smlouvu o 

dílo s touto firmou. Byla podána jedna nabídka. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, 

správy majetku a právního pro rok 2017. 

 

Příloha č. 8 ke kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Přílohu č. 8 ke kupní smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie, odběrový 

diagram a rozpis záloh na odběrná místa mezi ČEZ Energo, s. r. o., IČO 29060109, se sídlem 

Praha 8, Karolinská 661/4 a městem Ivančice s účinností od 1.1.2017. 



 3 

 

Umístění reklamní tabule na Komenského náměstí 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním reklamní tabule před pekárnou na Komenského náměstí 17, Ivančice. 

Poplatek bude stanoven dle platné Obecně závazné vyhlášky č. 2/2013 o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství. 

 

Umístění reklamní plochy na sloupu veřejného osvětlení v ulici Na Brněnce 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním reklamní plochy na sloup veřejného osvětlení v ulici Na Brněnce, 

Ivančice. Cena 300,- Kč/měsíc; rozměr 60x100 cm. 

RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu vypracovat pasport reklamních cedulí 

+ stanovených poplatků za jejich umístění za účelem sjednocení cen. 

 

Stavba vrtané studny na pozemku p.č. 2661/8, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou vrtané studny na pozemku p.č. 2661/8, k.ú. Kounické Předměstí. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, Mřenková, …, přípojka NN“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330034760/001 pro stavbu 

realizovanou pod názvem „Ivančice, Mřenková, …, přípojka NN“. Oprávněný subjekt je E.ON 

Distribuce, a.s., IČO 28085400. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro akci „Systém varování v zóně havarijního plánování 

EDU“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro akci „Systém varování v zóně 

havarijního plánování EDU“. Oprávněný subjekt je ČEZ, a.s., IČO 45274649. 

 

Stavba vodovodní přípojky ze studny na pozemku p.č. 2607/49, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou vodovodní přípojky ze studny na pozemku p.č. 2607/49, k chatě 

č.e. 57, na pozemku p.č. 2607/25 a p.č. 2607/36, k.ú. Kounické Předměstí, ve vlastnictví D., …, 

Brno. 

 

Umístění lešení u budovy ČD na ul. Krumlovská 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním lešení u budovy ČD na ul. Krumlovská, za účelem opravy budovy. 

Dle platné Obecně závazné vyhlášky č. 2/2013 je osvobozeno od poplatku. 

  

Výpůjčka nádvoří radnice – Živý Betlém 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku části pozemku p.č. 31/1, k.ú. Ivančice, (nádvoří radnice) za účelem 

představení příběhu o narození Ježíška – Živý Betlém, dne 26.12.2016 v době od 15.00 do 

17.00 hodin. Pořadatelem je Římskokatolická farnost Ivančice ve spolupráci s Kulturním a 

informačním centrem Ivančice. 



 4 

 

 

Vyjádření k územnímu rozhodnutí a realizaci stavby „Ivančice, cihelna Ivančice, lokalita 

4xRD“ 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. RM požaduje od odboru investic, správy majetku a právního 

doplnění informací o předmětných pozemcích. 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, Cihelna 

Ivančice, lokalita 4xRD“ 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. RM požaduje od odboru investic, správy majetku a právního 

doplnění informací o předmětných pozemcích. 

 

Vyjádření k technické infrastruktuře pro akci „Vodovod Budkovice – zokruhování“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením stavby vodovodního řadu v Budkovicích, na p.č. 1835/11, 1835/19 

a 2374/3, k.ú. Budkovice, za účelem zokruhování. 

 

Záměr přístavby RD na ulici … 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením přístavby rodinného domu ve vlastnictví T., …, Ivančice, a se 

zřízením vjezdu do garáže a přeložkou plynové přípojky. 

 

Záměr směny pozemků v k.ú. Alexovice a Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr směny pozemků: 

část pozemku p.č. 2076/12 o výměře 1680 m2, k.ú. Letkovice, ve vlastnictví města Ivančice za 

část pozemku p.č. 391/1 o výměře 716 m2, k.ú. Alexovice.  

Za část výměry pozemku (964 m2) ve vlastnictví města Ivančice uhradí 2. smluvní strana 

příslušnou kupní cenu. 

 

Žádost o povolení konání společenské akce v budově myslivny v Letkovicích 

U s n e s e n í : 

RM nemá výhrady proti pořádání společenské akce spolkem Cycles Perfecta v budově 

myslivny č.p. 39 v Letkovicích ve dnech 31.12.2016 – 1.1.2017 s tím, že na konání akce se 

Cykles Perfecta dohodne s Mysliveckým sdružením Ivančice-Letkovice, které má prostory ve 

výpůjčce. 

 

Schválení smluv v návaznosti na provedenou analýzu pojistného trhu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje předložené smlouvy, které vycházejí z projednané analýzy vypracované 

pojišťovacím makléřem z firmy EZ INVEST, s.r.o. Jde o Pojistnou smlouvu na auta 

č. 18619454-11 – sdružené pojištění souboru vozidel od Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 

113 04 Praha 1, ČR, IČO 45272956 a Pojistnou smlouvu na lesy – Zemědělské pojištění – 

Pojištění lesních porostů – Pojistná smlouva č. 7720719645 od Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, ČR, IČO 47116617 – aktualizační 

dodatek č. 1 za 23 920,- Kč. 

 



 5 

Rozpočtové opatření č. 26 – transfery a převody 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 26 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění 

rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje: 

1) úpravu transferů, 

2) převody mezi obcemi, 

podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou. 

Rozpočtové opatření č. 27 – rezervy 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 27 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění 

rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání rezerv vyplývající z usnesení přijatých 

na jednáních RM č. 31 a č. 35 roku 2016 dle předloženého podkladu zpracovaného Ing. 

Peškou. 

 

Rozpočtové opatření č. 28 – úprava položek 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 28 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění 

rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje úpravu jednotlivých položek v rámci různých Od 

při zachování výše celkové položky. 

 

Smlouva o dílo na zajištění servisní služby výtahu ve smuteční síni 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. 260-10-2016 na zajištění servisní služby výtahu ve smuteční 

síni se zhotovitelem Výtahy Brno s.r.o., se sídlem Starobněnská 340/14, 602 00 Brno, IČO 

25585819. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. Paušál za služby zahrnuté ve smlouvě 

činí 4 000,- Kč bez DPH/rok; cena za služby nezahrnuté v paušálu - dle individuální kalkulace. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 10. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Projektovou dokumentaci na opravu obvodového pláště 

památkově chráněného objektu Palackého nám. 12/27, Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21.10.2016 na „Projektovou dokumentaci 

na opravu obvodového pláště památkově chráněného objektu Palackého nám. 12/27, Ivančice“ 

s firmou DEA Energetická agentura s.r.o., se sídlem IČO 41539656, Benešova 425, 664 42 

Modřice. Dodatkem se prodlužuje termín dokončení díla do 16.1.2017. 

 

Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro byt č. 3 a č. 4, Růžová 866/14 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny s E.ON Energie, a.s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČO 26078201, pro odběrná místa Růžová 

866/14, Ivančice, byt č. 3 a č. 4. Smlouvy budou na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu 

bytové správy. 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Oprava krovu a střešního pláště Besedního 

domu v Ivančicích“ – schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku – zjednodušené podlimitní 

řízení s názvem „Oprava krovu a střešního pláště Besedního domu v Ivančicích“. Tímto 

Dodatkem č. 2 se upravuje % vyjádření víceprací a méněprací z Dodatku č. 1, celková cena se 

nemění a zůstává dle Dodatku č. 1.  



 6 

Původní cena dle Smlouvy o dílo činila bez DPH 2 686 429,- Kč. Celková cena včetně 

Dodatku č. 1 a 2 činí 2 789 891,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, 

správy majetku a právního pro rok 2016. 

 
Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa B 465 na hřbitově v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa s označením B 465 na 

hřbitově v Ivančicích s nájemcem U., …, Brno. Smlouva bude ukončena k 31.12.2016. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - zhotovení bronzové pamětní desky Hugo Weisgalla 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na „Zhotovení pamětní desky Hugo Weisgalla 

dle návrhu Ing. Arch. Jaroslava Klenovského vč. montáže“ na dům Josefa Vávry 42/33 

se zhotovitelem H V H  spol. s r.o., IČO 47454873, se sídlem Horní Kalná 65, 543 71 Hostinné. 

Dodatkem se upravuje doba plnění díla. 

 

Návrh na rozšíření dosavadních činností neuvolněného místostarosty Ing. Romana Sládka pro 

město a úpravu měsíční odměny 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu města akceptovat rozšíření dosavadních činností Ing. Romana 

Sládka pro město o činnost spojenou s vedením a realizací projektů administrovaných odborem 

investic, správy majetku a právním, celkem na 3 dny v týdnu (pondělí, úterý, středa) a 

v návaznosti na to úměrně navýšit jeho měsíční odměnu neuvolněného člena zastupitelstva ve 

funkci neuvolněný místostarosta, a to v příslušném poměru 3/5 k odměně uvolněného 

místostarosty stanovené dle Nařízení vlády č. 37/2003 Sb. v platném znění. RM doporučuje 

provést po 12 měsících vyhodnocení přínosu. 

 

Smlouva o výpůjčce části Palackého náměstí – itself s.r.o. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce na část Palackého náměstí v Ivančicích v prostorách 

městské tržnice, na pozemku p.č. 3163/1, ostatní plocha (ostatní komunikace) pro katastrální 

území a obec Ivančice, k umístění a provozování veřejného mobilního kluziště v období 

11.1.2017 – 22.3.2017 s firmou itself s.r.o., se sídlem Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 628 

00 Brno, IČO 18826016. 

 

Přidělení zakázky na akci „II/394 Ivančice, ul. Na Brněnce – oprava kanalizačních 

přípojek“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje přidělení zakázky na akci „II/394 Ivančice, ul. Na Brněnce – oprava 

kanalizačních přípojek“ firmě VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., provoz 

Ivančice, IČO 49455842, za cenu  184 981,- Kč bez DPH. Akce bude hrazena ze 

schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního na rok 2016. 
 

 

 


